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1. Titulli i Marrëveshjes 

Furnizim me: Paisje të Teknologjisë Informative - Pjesë për Kompjuter (Gaming PCs) 

Ky prokurim është i ndarë në dy pjesë (Pjesa I, si dhe Pjesa II). Të interesuarit mund të 

apkilojnë për të dy Pjesët (Pjesa I dhe Pjesa II), apo vetëm për njërën pjesë (Pjesa I ose 

Pjesa II). 

Sasia e produkteve do të përcaktohet në bazë të ofertës! Nëse sasia e produkteve tuaja eshtë 

të limituara, ju lutem shkruani numrin e njësive që posedoni. 

Pjesa I:  

Emri i Njësisë Njësia/Copa Totali 

Procesori (CPU) – Frekuenca 

bazë 2.8 GHz 6 bërthama, 6 

fibra < së paku 

  

Pllaka Amë – të i përshtatet 

Procesorit dhe pjesëve të tjera 
  



 

 

Kartela Grafike – Nvidia 

GTX 1050ti, 4 GB1291 MHz 

GDDR5 < së paku 

  

RAM Memoria - 8 GB DDR4 

< së paku 
  

SSD – 240 GB < së paku   

Furnizues i Rrymës – të i 

përshtatet pjesëve tjera 
  

Kasë (Case) Kompjuteri - me 

xham dhe ftohës të integruar – 

të i përshtatet pllakës amë dhe 

pjesëve të tjera 

  

Sistemi Operativ – Windows 

10 
  

 

Lista e detajuar e specifikave për cdo produkt është e domosdoshme! 

 

Pjesa II:  

Emri i Njësisë Njësia/Copa Totali 

Monitor – BenQ 

ZOWIE XL2411P 24” (inch) 
  

Kufje – HyperX Cloud 2   

Mouse – Zowie, FK 2   

Tastierë ½ Mekanike 

“Bloody” 
  

 

Lista e detajuar e specifikave për cdo produkt është e domosdoshme! 



 

 

 

KUSHTET PËR OPERATORIN EKONOMIK 

Kushtet e ofertës: 

Të gjitha produktet duhet të jenë te reja dhe të pa përdorura më parë! 

Periudha e vlefshmërisë së ofertës: 60 ditë nga data përfundimtare e dorëzimit të tenderit. 

Mundësi rimbursimi dhe rikthimi të produkteve nëse ato nuk i përmbahen kushteve të 

kontratës si dhe kërkesave të cekura në këtë dosje të tenderit.  

Lista e detajuar e specifikave për cdo produkt është e domosdoshme! 

KRITERET E DHËNJËS SË KONTRATËS: 

• Të jetë tatimpagues 

• Të jetë i regjistruar si biznes 

• Oferta financiare e ndarë për cdo produkt nga një njësi (pa TVSH) – Forma e lirimit të 

CBM nga TVSH është e bashkangjitur në email. 

KËRKESË PËR DOSJEN E TENDERIT 

Dosja e tenderit mund të kërkohet me shkrim ose e-mail nga operatorët ekonomikë tek autoriteti 

kontraktues ose direkt në zyrën e CBM-it, jo më vonë se 08.04.2022. 

Informacion: Për më shumë informata, referojuni drejtpërdrejt koordinatorit të projektit 

Kushtrim Gjoshaj email: kushtrim.gjoshaj@cbmitrovica.org, tel: +383 49 596 052, ose asistentit 

të projektit Albin Beqiri email: albin.beqiri@cbmitrovica.org, tel. +383 49 225 179. 

Si të Aplikoni: 

CBM i fton të interesuarit ti dergojnë dokumentet e kërkuara tek: procurement@cbmitrovica.org 

Ju lutem përdoni “Furnizim me Paisje të Teknologjisë Informative – Pjesë për Kompjuter 

(Gaming PCs)” si subjekt/temë të emailit. 

Informata të cilat duhet të përfshihen në ofertë: 

mailto:kushtrim.gjoshaj@cbmitrovica.org
mailto:albin.beqiri@cbmitrovica.org
mailto:procurement@cbmitrovica.org


 

 

 

Emri: Community Building Mitrovica - C.B.M.  

Adresa: Str Avni Shabani no.6  

Vendi: 40000 Mitrovica, Kosovo  

Numri i Regjistrimit: 5101872-9   

Numri Fiskal:  600239992   

Numri i TVSH:  330166026 

Tel: 028530335 

 

 


